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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008 R F 1.9999 115541 ja

FAN Sophia Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.9999 442776 ja

FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2007 R F 1.9999 113361 ja

HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig 2008 R F 1.9999 414140 ja

JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig 2006 R F 1.9999 117129 ja

KAHL Grit SN Dresdener FC 2006 R F 1.9999 414150 ja

KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006 R F 1.9999 115780 ja

OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007 L F 1.9999 115540 ja

SCHNABEL Emma SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 1.9999 442780 ja

SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007 R F 1.9999 404193 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006 R F 1.9999 111043 ja

WESTPHAL Sharona SN FC Leipzig 2006 R F 1.9999 419381 ja

ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008 L F 1.9999 115666 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER KAHL Grit SN Dresdener FC F ja

T 9 000 0.0 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 0.0 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC F ja

T 9 000 0.0 GER SCHNABEL Emma SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda F ja

T 9 000 0.0 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC F ja

T 9 000 0.0 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 0.0 GER WESTPHAL Sharona SN FC Leipzig F ja

T 9 000 0.0 GER HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig F ja

T 9 000 0.0 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 0.0 GER FAN Sophia Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig F ja

T 9 000 0.0 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel

Turnierleitung

Olaf Kamratowsky
Rico Fankhänel
Florian Geilhof
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Modus

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.07. 16:35

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.07. 16:35

16er KO mit Platz 1-16

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min



SFV Saisonabschlußturnier

Dresden (GER)
16.07.2021 - 11:00

OFFICIAL

Degen Damen

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
16.07.2021 16:35

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

RÖSELER Josie, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖFER Lucca Ase GER FC Leipzig 1 1 1 1 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
JIRMANN Mathilde GER FC Leipzig 2 V V 1 V4 V 4 20 8 0.800 12 2.
FRIEDEMANN Lieselotte GER FC Bischofswerda 3 V 0 1 3 V 2 14 20 0.400 -6 4.
OLSEN Nora GER TV Markkleeberg 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KAHL Grit GER Dresdener FC 5 V 1 V 3 V 3 19 16 0.600 3 3.
SCHNABEL Emma GER Fechtclub Radebeul 6 V 1 4 0 4 1 14 20 0.200 -6 5.

Runde 2 | Bahn 14

MACHT Valentin Jannes, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KNAPP Vanessa GER Dresdener FC 1 V 0 V V V V 5 25 15 0.833 10 2.
WESTPHAL Sharona GER FC Leipzig 2 2 0 1 V V 1 2 14 25 0.333 -11 5.
VON BOGENDORFF Larissa
Xenia

GER Chemnitzer PSV 3 V V V V V 2 5 27 9 0.833 18 1.

ZOBEL Emilia GER Dresdener FC 4 4 V 3 V 4 V 3 26 20 0.500 6 4.
SEIDEL Lavinia Lucina GER FC Leipzig 5 2 3 3 2 V 2 1 17 29 0.167 -12 6.
FAN Sophia Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 6 2 2 0 V 4 1 1 14 29 0.167 -15 7.
DÖRING Antonia GER TV Markkleeberg 7 0 V V3 2 V V 4 20 16 0.667 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OLSEN Nora TV Markkleeberg 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia Chemnitzer PSV 5 6 27 9 0.833 18 Q

3 GER KNAPP Vanessa Dresdener FC 5 6 25 15 0.833 10 Q

4 GER JIRMANN Mathilde FC Leipzig 4 5 20 8 0.800 12 Q

5 GER DÖRING Antonia TV Markkleeberg 4 6 20 16 0.667 4 Q

6 GER KAHL Grit Dresdener FC 3 5 19 16 0.600 3 Q

7 GER ZOBEL Emilia Dresdener FC 3 6 26 20 0.500 6 Q

8 GER FRIEDEMANN Lieselotte FC Bischofswerda 2 5 14 20 0.400 -6 Q

9 GER WESTPHAL Sharona FC Leipzig 2 6 14 25 0.333 -11 Q

10 GER SCHNABEL Emma Fechtclub Radebeul 1 5 14 20 0.200 -6 Q

11 GER SEIDEL Lavinia Lucina FC Leipzig 1 6 17 29 0.167 -12 Q

12 GER FAN Sophia Elisabeth Fechtclub Radebeul 1 6 14 29 0.167 -15 Q

13 GER HÖFER Lucca Ase FC Leipzig 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 5 5 25 6 1.000 19

2 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 5 6 27 9 0.833 18

3 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 5 6 25 15 0.833 10

4 GER JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig 4 5 20 8 0.800 12

5 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 4 6 20 16 0.667 4

6 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 3 5 19 16 0.600 3

7 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 3 6 26 20 0.500 6

8 GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2 5 14 20 0.400 -6

9 GER WESTPHAL Sharona SN FC Leipzig 2 6 14 25 0.333 -11

10 GER SCHNABEL Emma SN Fechtclub Radebeul 1 5 14 20 0.200 -6

11 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 1 6 17 29 0.167 -12

12 GER FAN Sophia Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 1 6 14 29 0.167 -15

13 GER HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig 0 5 3 25 0.000 -22
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C | 16er Tableau      
 

1
OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

9
WESTPHAL Sharona
SN FC Leipzig

GER   V

8
FRIEDEMANN Lieselotte
SN FC Bischofswerda

GER   9

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 4

5
DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER   V

12
FAN Sophia Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 4

13
HÖFER Lucca Ase
SN FC Leipzig

GER   1

4
JIRMANN Mathilde
SN FC Leipzig

GER   V

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

 

3
KNAPP Vanessa
SN Dresdener FC

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

11
SEIDEL Lavinia Lucina
SN FC Leipzig

GER   7

6
KAHL Grit
SN Dresdener FC

GER   V

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 5

7
ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER   V

10
SCHNABEL Emma
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

  R: BUßMANN Janna (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 10

WESTPHAL Sharona (9)
SN FC Leipzig

GER   V 13

DÖRING Antonia (5)
SN TV Markkleeberg

GER   10

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 11

KNAPP Vanessa
SN Dresdener FC

GER   V 14

ZOBEL Emilia (7)
SN Dresdener FC

GER   12

R: BUßMANN Janna (GER)

  Bahn 9

1
OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

8
WESTPHAL Sharona (9)
SN FC Leipzig

GER   5

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 4

5
DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER   5

4
JIRMANN Mathilde
SN FC Leipzig

GER   V

  R: BUßMANN Janna (GER)

  Bahn 2

3
KNAPP Vanessa
SN Dresdener FC

GER   13

6
KAHL Grit
SN Dresdener FC

GER   V

  R: BUßMANN Janna (GER)

  Bahn 3

7
ZOBEL Emilia
SN Dresdener FC

GER   8

2
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: BUßMANN Janna (GER)

Bahn 10

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

JIRMANN Mathilde
SN FC Leipzig

GER   10

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 12

KAHL Grit (6)
SN Dresdener FC

GER   11

VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER   V 12

R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)

Bahn 6

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER   9

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 12

1
WESTPHAL Sharona (9)
SN FC Leipzig

GER   V

2
KNAPP Vanessa (3)
SN Dresdener FC

GER   9

  R: MACHT Valentin Jannes (GER)

  Bahn 11

1
DÖRING Antonia (5)
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
ZOBEL Emilia (7)
SN Dresdener FC

GER   10

 

  Bahn 10

1
JIRMANN Mathilde (4)
SN FC Leipzig

GER   V

2
KAHL Grit (6)
SN Dresdener FC

GER   9

  R: EBERT Ferdinand (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

HÖFER Lucca Ase (13)
SN FC Leipzig

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
FRIEDEMANN Lieselotte
SN FC Bischofswerda

GER  

 

  Bahn 4

5
FAN Sophia Elisabeth (12)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

4
HÖFER Lucca Ase (13)
SN FC Leipzig

GER   9

  R: BUßMANN Janna (GER)

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
SEIDEL Lavinia Lucina (11)
SN FC Leipzig

GER  

 

  Bahn

7
SCHNABEL Emma (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 2

FRIEDEMANN Lieselotte (8)
SN FC Bischofswerda

GER   V

FAN Sophia Elisabeth (12)
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

R: BUßMANN Janna (GER)

Bahn 9

SEIDEL Lavinia Lucina (11)
SN FC Leipzig

GER   V

SCHNABEL Emma (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: MACHT Valentin Jannes (GER)

Bahn 12

FRIEDEMANN Lieselotte (8)
SN FC Bischofswerda

GER   10

SEIDEL Lavinia Lucina (11)
SN FC Leipzig

GER   V

R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1
HÖFER Lucca Ase (13)
SN FC Leipzig

GER  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 11

1
FAN Sophia Elisabeth (12)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
SCHNABEL Emma (10)
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

  R: BUßMANN Janna (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

2 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006

3 GER JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig 2006

4 GER KAHL Grit SN Dresdener FC 2006

5 GER WESTPHAL Sharona SN FC Leipzig 2006

6 GER KNAPP Vanessa SN Dresdener FC 2006

7 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008

8 GER ZOBEL Emilia SN Dresdener FC 2008

9 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007

10 GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2007

11 GER FAN Sophia Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2007

12 GER SCHNABEL Emma SN Fechtclub Radebeul 2006

13 GER HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER LAMLA
Steffen

0 0 0

MACHETANZ
Brigitte

0 0 0

BUßMANN
Janna

1 3 1 1 1 1 8 0 0

HÖCKE
Wilhelm

2 1 3 0 0

MACHT
Valentin
Jannes

1 2 1 1 1 1 1 8 0 0

RÖSELER
Josie

1 1 0 0

D KLEIN Carlo 0 0 0

D D D DIETRICH
Olaf

0 0 0

HÖPPNER
Tilo

0 0 0

HAMPÓ Ole 0 0 0

SPREMBERG
Paul

0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

Silber GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006

Bronze GER JIRMANN Mathilde SN FC Leipzig 2006


